4八市斎第  1040  号

令和 5年（2023年）9月 22日

葬祭事業者 各位

八王子市長 石森 孝志

（ 公 印 省 略 ）

八王子市斎場・楢原斎場予約案内システムの取扱いについて

 日頃より、本市斎場運営に格別なるご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

斎場のご利用に関しましては、予約案内システムで予約をしていただいておりますが、

下記のとおり変更となりますので、お知らせいたします。

今後も葬儀社の皆様には、斎場運営にご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします.

記

【予約画面の切り替え時間変更について】

   現在のシステムでは、予約画面の切り替え時間を 8 時に設定していましたが、本日より

17時に変更をしましたので、ご注意ください。

 ※17時を過ぎますと画面が変更となり、当日の日付が削除され 2週間先の新しい日が表

   示され予約可能となります。

【火葬・式場等の予約期間について】

   現在の火葬・式場等の予約は 2週間先まで予約可能です。

 ※冬場に死亡者が多く特に式場予約が 2週間先まで予約が埋まるため、3週間先まで

   予約可能にする予定です。（12月から実施予定）

≪変更時には改めて通知いたします≫

【問い合わせ先】 八王子市斎場事務所

電話 ０４２－６６４－５７０７

FAX ０４２－６６２－９６７２